

ÅRSREDOVISNING

för

BRFexperterna M&J AB

Org.nr. 556943-0761

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Widén, Styrelseledamot
2024-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet, rådgivning och utbildning i bostadsrättsfrågor och närliggande områden. Företaget utfört granskning och intygsgivning av ekonomiska planer och kostnadskalkyler samt erbjuder utbildning och seminarier inom bostadsrätt och nyproduktion.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den högre räntan och den allmänna inflationen har föranlett en betydande osäkerhetsfaktor för byggbolagen och påverkat bostadsmarknaden negativt. Kostnaderna för bostadslån har ökat markant, vilket har lett till att efterfrågan på bostäder har sjunkit avsevärt, särskilt vad gäller nyproduktioner. Denna minskade efterfrågan har i sin tur reducerat byggbranschens incitament till att investera i nya projekt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 3 341 | 5 875 | 5 856 | 5 042 |
| Resultat efter finansiella poster | 261 | 2 910 | 3 027 | 2 088 |
| Soliditet (%) | 41,38 | 77,92 | 78,75 | 83,8 |

Nettoomsättningen har minskat med ca 43% jämfört med föregående år. Effekterna av de höga räntorna i Sverige har haft en negativ inverkan på byggbranschen. Detta har lett till att nyproduktioner har minskat kraftigt vilket påverkat bolagets orderingång negativt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 74 663 | 2 304 628 | 2 429 291 |
| Utdelning | | -2 300 000 | 0 | -2 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 2 304 628 | -2 304 628 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 100 000 | | 100 000 |
| Årets resultat | | | 201 579 | 201 579 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>179 291</u> | <u>201 579</u> | <u>430 870</u> |

BRFexperterna M&J AB

Org.nr. 556943-0761

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 179 291 |
| Årets resultat | <u>201 579</u> |
| | 380 870 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>380 870</u> |
| | 380 870 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 340 930 | 5 874 632 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>3 340 930</u> | <u>5 874 632</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 095 772 | -1 377 310 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-1 983 527</u> | <u>-1 587 183</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-3 079 299</u> | <u>-2 964 493</u> |
| Rörelseresultat | | 261 631 | 2 910 139 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 113 | 214 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-1 304</u> | <u>-85</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-191</u> | <u>129</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 261 440 | 2 910 268 |
| Resultat före skatt | | 261 440 | 2 910 268 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -59 861 | -605 640 |
| Årets resultat | | <u>201 579</u> | <u>2 304 628</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 3 | <u>0</u> | <u>2 107 400</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 2 107 400 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 2 107 400 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 303 969 | 498 125 |
| Övriga fordringar | | 441 774 | 222 722 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>48 586</u> | <u>67 486</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 794 329 | 788 333 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>246 728</u> | <u>221 797</u> |
| Summa kassa och bank | | 246 728 | 221 797 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 041 057 | 1 010 130 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 041 057 | 3 117 530 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 179 291 | 74 663 |
| Årets resultat | | <u>201 579</u> | <u>2 304 628</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 380 870 | 2 379 291 |
| Summa eget kapital | | 430 870 | 2 429 291 |

BRFexperterna M&J AB

Org.nr. 556943-0761

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 43 738 | 74 457 |
| Skulder till koncernföretag | | 352 600 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | 338 587 |
| Övriga skulder | | 213 849 | 267 551 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>0</u> | <u>7 644</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 610 187 | 688 239 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 041 057 | 3 117 530 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2:s förenklingsregler tillämpas.

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **2** **2**

Not 3 Fordringar hos koncernföretag **2023-12-31** **2022-12-31**

| | | |
|------------------------------------|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 107 400 | 2 377 071 |
| Tillkommande fordringar | 100 000 | 2 660 329 |
| Reglerade fordringar | -2 207 400 | -2 930 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 2 107 400 |
| Redovisat värde | 0 | 2 107 400 |

**Not 4 Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

På grund av den fortsatt höga räntenivån på marknaden och de ökade kostnaderna till följd av inflationen kan många byggprojekt fortsätta att skjutas upp eller helt ställas in. Detta påverkar hela näringskedjan inom byggsektorn, från underleverantör till konsulttjänster. Marknadssituationen kan också orsaka betydande utmaningar för byggbranschen i Sverige, med potentiellt minskad tillväxt, färre projekt och en ökad finansiell belastning för byggbolagen.

Styrelsen tillika VD arbetar strategiskt och verkar för att hantera marknadsförändringarna efter bästa förmåga.

Stockholm

Johan Widén

Johan Widén

Verkställande direktör

2024-05-11

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 maj 2024.

WeAudit Sweden AB

Henrik Ahnkron

Henrik Ahnkron

Auktoriserad revisor
